
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 552 36 
Τηλ: 2310331317 

Email: a.zogogianni@pilea-hortiatis.gr 

 
Aριθ.  Απόφ. 66/2015 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της 7
ης

  Συνεδρίασης 

του Διοικητικού Συμβουλίου 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

ΘΕΜΑ 5
ο
: Αιτήματα των 1

ου
 Νηπιαγωγείου Πυλαίας, 2

ου
 Νηπιαγωγείου Πυλαίας και 

1
ου

 Νηπιαγωγείου Φιλύρου για καθαρισμό χαλιών. 

Στην Πυλαία και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα 11/6/2015  ημέρα  Πέμπτη  και 

ώρα 13.30μ.μ συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της 

Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη 

ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ. 247/5-6-2015  πρόσκληση της Προέδρου του ΝΠΔΔ, 

που επιδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 95,96,234 & 240 του Ν. 

3463/2006 «Περί Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα». Πριν από την έναρξη της 

Συνεδρίασης η Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει απαρτία γιατί σε σύνολο δεκαπέντε 

(15) μελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) . 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

 

1. ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ  ΕΛΕΝΗ 

2. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΗΛΙΑΣ 

3. ΑΡΒΑΝΙΤΗ  ΤΑΤΙΑΝΑ 

4. ΠΕΤΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

5. ΒΟΥΡΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

6. ΔΟΥΣΜΑΝΟΒΙΤΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

7. ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

8. ΧΑΤΖΗΣΤΟΥΓΙΑΝΝΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ αναπλ.ΣΑΟΥΡΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑΣ 

 

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΦΑΡΙΝΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ 

3. ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΔΟΥΣΜΑΝΟΒΙΤΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 

5. ΑΔΑΜΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

6. ΚΙΣΚΙΝΗΣ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

7. ΛΕΜΟΝΗΣ ΡΗΓΑΣ 

 

 

 

 Για την τήρηση των πρακτικών παραβρέθηκε η Αθανασία Ζωγόγιαννη.  

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η κ. Ευστρατίου Τέτη, Προϊσταμένη του τμήματος 

Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης. 

ΑΔΑ: ΩΣ0ΝΟΞ9Β-ΦΕ2



Η Πρόεδρος εισηγούμενη το 5
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε τα παρακάτω: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 273 του ν.3463/2006, σύμφωνα με την 

οποία οι εργασίες διενεργούνται με το π.δ. 28/1980. 

2.  Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του ν.3463/2006, όπως προστέθηκαν 

με τη παρ. 13 του άρθρου 20 του ν.3731/2008 

3. Την 35130/739/9-8-2010 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών με την οποία 

καθορίζονται τα όρια των χρηματικών ποσών του άρθ. 83 παρ. 1 του Ν. 

2362/1995 της απευθείας ανάθεσης σε 20.000,00€ μη συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ. 

 Έθεσε υπόψη του Συμβουλίου μελέτη που αφορά τις εργασίες καθαρισμού 

των χαλιών των νηπιαγωγείων δαπάνης ύψους 875€.  

Η Σχολική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση της προέδρου και ύστερα από 

διαλογική συζήτηση καλείται να αποφασίσει σχετικά. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Εγκρίνει την μελέτη με τίτλο «Καθαρισμός χαλιών των νηπιαγωγείων του 

Δήμου», προϋπολογισμού 875€ 

2. Εγκρίνει τη δαπάνη ύψους 875€ με ΦΠΑ, με τη διαδικασία της απ’ ευθείας 

ανάθεσης 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α 66/2015 

 

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Η Πρόεδρος  Τα παρόντα μέλη 

ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 1. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΗΛΙΑΣ 

2. ΑΡΒΑΝΙΤΗ  ΤΑΤΙΑΝΑ 

3. ΠΕΤΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

4. ΒΟΥΡΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5. ΔΟΥΣΜΑΝΟΒΙΤΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

6. ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

7. ΧΑΤΖΗΣΤΟΥΓΙΑΝΝΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ  

 

ΑΔΑ: ΩΣ0ΝΟΞ9Β-ΦΕ2


		2015-06-16T12:52:04+0300
	Athens




